
竹原－広島線 「かぐや姫号」 時刻表
（広島→竹原・忠海）

芸陽バス株式会社

2021年8月1日改正

出発地 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター 広島センター

行き先 竹原フェリー 忠海駅前 忠海駅前 竹原フェリー 竹原フェリー 竹原フェリー 忠海駅前 竹原フェリー 忠海駅前 竹原フェリー 竹原フェリー 竹原フェリー

備考 ★土日祝運休

広島バスセンター ★7:00 8:20 9:00 10:00 11:10 12:40 13:40 15:40 17:00 18:00 19:10 20:30

八丁堀 7:05 8:25 9:05 10:05 11:15 12:45 13:45 15:45 17:05 18:05 19:15 20:35

広島駅 7:11 8:34 9:14 10:14 11:24 12:54 13:54 15:54 17:14 18:14 19:24 20:41

東区役所前 7:13 8:36 9:16 10:16 11:26 12:56 13:56 15:56 17:16 18:16 19:26 20:43
矢賀新町二丁目 7:16 8:39 9:19 10:19 11:29 12:59 13:59 15:59 17:19 18:19 19:29 20:46
広島東インター 7:26 8:49 9:29 10:29 11:39 13:09 14:09 16:09 17:29 18:29 19:39 20:56
河内インター 7:52 9:15 9:55 10:55 12:05 13:35 14:35 16:35 17:55 18:55 20:05 21:22

入野東山 7:52 9:15 9:55 10:55 12:05 13:35 14:35 16:35 17:55 18:55 20:05 21:22

上枌谷 7:54 9:17 9:57 10:57 12:07 13:37 14:37 16:37 17:57 18:57 20:07 21:24
下枌谷 7:55 9:18 9:58 10:58 12:08 13:38 14:38 16:38 17:58 18:58 20:08 21:25
上葛子 7:56 9:19 9:59 10:59 12:09 13:39 14:39 16:39 17:59 18:59 20:09 21:26
中葛子 7:56 9:19 9:59 10:59 12:09 13:39 14:39 16:39 17:59 18:59 20:09 21:26
横大道 7:57 9:20 10:00 11:00 12:10 13:40 14:40 16:40 18:00 19:00 20:10 21:27
新庄 8:01 9:23 10:03 11:03 12:13 13:43 14:43 16:43 18:03 19:03 20:13 21:31

神田 8:01 9:23 10:03 11:03 12:13 13:43 14:43 16:43 18:03 19:03 20:13 21:31

下新庄 8:01 9:23 10:03 11:03 12:13 13:43 14:43 16:43 18:03 19:03 20:13 21:31

小早川神社 8:02 9:24 10:04 11:04 12:14 13:44 14:44 16:44 18:04 19:04 20:14 21:32

大福地 8:04 9:26 10:06 11:06 12:16 13:46 14:46 16:46 18:06 19:06 20:16 21:34

水の口 8:04 9:26 10:06 11:06 12:16 13:46 14:46 16:46 18:06 19:06 20:16 21:34

上条橋 8:05 9:27 10:07 11:07 12:17 13:47 14:47 16:47 18:07 19:07 20:17 21:35

上石比 8:06 9:28 10:08 11:08 12:18 13:48 14:48 16:48 18:08 19:08 20:18 21:36

中通 8:07 9:29 10:09 11:09 12:19 13:49 14:49 16:49 18:09 19:09 20:19 21:37

中通下 8:07 9:29 10:09 11:09 12:19 13:49 14:49 16:49 18:09 19:09 20:19 21:37

新開 8:09 9:31 10:11 11:11 12:21 13:51 14:51 16:51 18:11 19:11 20:21 21:39

竹原中央 8:10 9:32 10:12 11:12 12:22 13:52 14:52 16:52 18:12 19:12 20:22 21:40

竹原駅 8:17 9:38 10:18 11:18 12:28 13:58 14:58 16:58 18:18 19:18 20:28 21:47

本川通 8:18 9:39 10:19 11:19 12:29 13:59 14:59 16:59 18:19 19:19 20:29 21:48

新港橋 8:18 9:39 10:19 11:19 12:29 13:59 14:59 16:59 18:19 19:19 20:29 21:48
道の駅たけはら 8:19 9:40 10:20 11:20 12:30 14:00 15:00 17:00 18:20 19:20 20:30 21:49

磯宮八幡 8:19 9:40 10:20 11:20 12:30 14:00 15:00 17:00 18:20 19:20 20:30 21:49
大石（三原竹原線） 8:20 9:41 10:21 11:21 12:31 14:01 15:01 17:01 18:21 19:21 20:31 21:50

フェリー前 8:25 9:47 10:27 11:26 12:36 14:06 15:07 17:06 18:27 19:26 20:36 21:55

市営住宅 9:48 10:28 15:08 18:28

的場 9:48 10:28 15:08 18:28
今井政之展示館前 9:49 10:29 15:09 18:29

西条 9:50 10:30 15:10 18:30

東条 9:50 10:30 15:10 18:30

大乗駅前 9:52 10:32 15:12 18:32

大乗福田 9:52 10:32 15:12 18:32

打越住宅 9:53 10:33 15:13 18:33

安芸長浜駅 9:53 10:33 15:13 18:33

長浜 9:54 10:34 15:14 18:34

長浜明神橋 9:54 10:34 15:14 18:34

長浜東 9:55 10:35 15:15 18:35

忠海高校 9:56 10:36 15:16 18:36

宮床 9:57 10:37 15:17 18:37

忠海駅前 10:02 10:42 15:22 18:42

★：月曜日～金曜日に運行いたします。（土曜日・日曜日・祝日は運休いたします。）

乗降可能区間

乗
車
の
み
区
間

乗
降
可
能
区
間

黄
色
印
の
便
の
み
乗
降
可
能
　
　
　
　
　
無
色
印
は
降
車
の
み
可
能


